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FERME PORTE TS 3000 V

GEZE

Référence

310400908800

310400906200

310400909000

310400908700

Ferme porte a crémaillere élliptique

Force1a 4

A-coup final et vitesse de fermeture réglable par vis frontale
Force de fermeture réglable (couple 9 a 18 Nm)

Réversible

Pour porte largeur maxi 1100 mm

Coupe feu et pare flamme 1h. Norme EN 1154

Utilisation porte intérieure et extérieure

livré sans bras

Teinte Unité de vente
Argent L'unité
Blanc 9010 L'unité
Blanc 9016 L'unité
Noir L'unité

Consulter la fiche produit
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